SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SUBSECRETARIA EXECUTIVA

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO DA E/SUBEX/CDP/GSD Nº 19 DE
07 DE ABRIL DE 2022

A GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO, DA COORDENADORIA DE
DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS, DA SUBSECRETARIA EXECUTIVA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pela legislação em vigor,

TORNA PÚBLICO o resultado da etapa 6.1.1 (Inscrições) e da etapa 6.1.2 (Validação
de pré-requisitos e análise dos dados cadastrais e videoaulas):

EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASS
IFICAÇ

ÃO

SERV
IDOR

(A)

MATR
ÍCUL

A

PONTUAÇÃO -
ANÁLISE

CURRICULAR

PONTUAÇÃO -
VIDEOAULA

PONTUAÇ
ÃO

TOTAL
PARCIAL
EDITAL

(PONTUA
ÇÃO

TOTAL 1
+

PONTUAÇ
ÃO

TOTAL 2)

FOR
MAÇ
ÃO

ACAD
ÊMIC

A

EXPE
RIÊN
CIA

PROF
ISSIO
NAL

DEMA
IS

EXPE
RIÊN
CIAS

TOTA
L 1

CON
TEÚ
DO

EDI
ÇÃ
O

COMU
NICAÇ

ÃO

TOTA
L 2

1

KARI
N
CRIS
TINA
SANT
OS
DE
ALBU
QUE
RQU
E

26823
00

0,1 0 0 0,1 1,5 1 1,5 4 4,1

2

MON
ALIS
A
LAIS
OLIV
EIRA
DA
SILV
A

29000
25

0,15 0,5 0,3 0,95 1 1 0,5 2,5 3,45

3

MONI
QUE
CAN
UTO
MACI
EL

30159
71

0 0 0,3 0,3 0,5 0,5 1,5 2,5 2,8

4

MONI
CA
MOT
A DE
OLIV
EIRA

26889
92

0,1 0 0,3 0,4 1 1 0,25 2,25 2,65

E.E.
SUBIT
EM
6.4.3.3

LEILA
DOS
SANT
OS
ALVE
S
CUST
ODIO

26692
73

0 0 0 0 0,5 0,5 0,5 1,5 1,5

E.E.
SUBIT
EM
6.4.3.1

LIDIA
SOA
RES
SATI
L

24602
93

0 0 0 0 0 0 0 0 0

E.E.
SUBIT
EM
6.4.3.2

LUCI
MAR
SILV
A
MATI
AS
DE
MES
QUIT
A

25035
22

0 0 0 0 0 0 0 0 0

E.E.
SUBIT
EM
4.2.2

VALE
SKA
ROD
RIGU
ES
DE
SOU
ZA

30058
73

- - - - - - - - -

E.E.
SUBIT
EM
4.2.2

MAR
CELL
E
ASSU
NCA
O
DOS
SANT
OS

25418
03

- - - - - - - - -

E.E.
SUBIT
EM
6.2.1.2

FERN
AND
A DA
SILV
A DE
SOU
ZA

29402
60

- - - - - - - - -

NAS
CIME
NTO

EF - ANOS INICIAIS

CLASS
IFICAÇ

ÃO

SERV
IDOR

(A)

MATR
ÍCUL

A

PONTUAÇÃO - ANÁLISE
CURRICULAR

PONTUAÇÃO -
VIDEOAULA

PONTUAÇ
ÃO

TOTAL
PARCIAL
EDITAL

(PONTUA
ÇÃO

TOTAL 1
+

PONTUAÇ
ÃO

TOTAL 2)

FOR
MAÇ
ÃO

ACAD
ÊMIC

A

EXPE
RIÊN
CIA

PROF
ISSIO
NAL

DEMA
IS

EXPE
RIÊN
CIAS

TOTA
L 1

CON
TEÚ
DO

EDI
ÇÃ
O

COMU
NICAÇ

ÃO

TOTA
L 2

1

REBE
CA
SILV
A
BRA
NDA
O
ROS
A

29408
56

0,2 1,5 0,3 2 1 1 1 3 5

2

JULIA
NA
FIGU
EIRE
DO
GOM
ES
DE
OLIV
EIRA

29864
79

0,1 0 0,3 0,4 1,5 1 1,5 4 4,4

3

ALIN
E
SANT
OS
DE
LIMA
RAM
OS

29721
56

0 0 0,3 0,3 1,5 1 1,5 4 4,3

4

VALK
IRIA
BIAN
CA
SABA
DINE

19979
49

0,1 0 0,3 0,4 1,5 1 0,5 3 3,4

5

CATI
A DE
LUZI
ETE
THO
MAZI
NHO
BOR
GES

31186
64

0 0 0 0 1 0,5 1,5 3 3

6

ALIN
E
FERN
AND
ES
DE
OLIV
EIRA

29770
07

0 0 0 0 0,5 1 1,5 3 3

E.E.
SUBIT
EM
6.4.3.4

RAFA
EL
MAR
TINS
FARI
AS

29866
85

0,1 0 0,3 0,4 0,25 0,5 0,5 1,25 1,65

E.E.
SUBIT
EM
6.4.3.4

THAI
ANE
ALVE
S DE
CAST
RO

26370
98

0 0 0 0 0,5 0,5 0,5 1,5 1,5

E.E.
SUBIT
EM
4.2.1

MAR
CIA
REGI
NA
LEME
S
QUA
RES
MA

23260
72

0 0 0 0 0 0 0 0 0

EJA I

CLASSI
FICAÇ

ÃO

SERV
IDOR(

A)

MATR
ÍCUL

A

PONTUAÇÃO - ANÁLISE
CURRICULAR

PONTUAÇÃO -
VIDEOAULA

PONTUAÇ
ÃO

TOTAL
PARCIAL
EDITAL

(PONTUA
ÇÃO

TOTAL 1 +
PONTUAÇ

ÃO
TOTAL 2)

FOR
MAÇ
ÃO

ACAD
ÊMIC

A

EXPE
RIÊN
CIA

PROF
ISSIO
NAL

DEMA
IS

EXPE
RIÊN
CIAS

TOTA
L 1

CON
TEÚ
DO

EDI
ÇÃ
O

COMU
NICAÇ

ÃO

TOTA
L 2

1

VIVIA
NE
PAST
OR
SANT
ORO

23229
07

0,00 0,00 0,30 0,30 1,50 1,00 1,50 4,00 4,30

LÍNGUA INGLESA

CLASS
IFICAÇ

ÃO

SERV
IDOR

(A)

MATR
ÍCUL

A

PONTUAÇÃO - ANÁLISE
CURRICULAR

PONTUAÇÃO -
VIDEOAULA

PONTUAÇ
ÃO

TOTAL
PARCIAL
EDITAL

(PONTUA
ÇÃO

TOTAL 1
+

PONTUAÇ
ÃO

TOTAL 2)

FOR
MAÇ
ÃO

ACAD
ÊMIC

A

EXPE
RIÊN
CIA

PROF
ISSIO
NAL

DEMA
IS

EXPE
RIÊN
CIAS

TOTA
L 1

CON
TEÚ
DO

EDI
ÇÃ
O

COMU
NICAÇ

ÃO

TOTA
L 2

1

FELI
PE
DE
BRIT
TO
ROS
A

26160
50

0,10 0,00 0,30 0,40 1,50 1,00 1,50 4,00 4,40

2

JULIA
NA
SALL
ES
FARI
AS

26916
16

0,15 0,00 0,00 0,15 1,50 0,50 1,50 3,50 3,65

3

MAR
CELL
A
PIER
ONI
PERE
IRA
DA
SILV
A

31753
38

0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,50 2,50 2,50

E.E.
SUBIT
EM
6.4.3.4

ROB
ERTA
SANT
ANA
THE
ML

30227
79

0,10 0,00 0,00 0,10 1,00 0,50 0,50 2,00 2,10

E.E.
SUBIT
EM
6.4.3.4

VANE
SSA
ROD
RIGU
ES
DE
AND
RAD
E
DOS
SANT
OS

27189
06

0,00 0,00 0,30 0,30 1,00 0,50 0,25 1,75 2,05

E.E.
SUBIT
EM
6.4.3.4

FERN
AND
A DE
SOU
ZA
DAL
PIZZ
OL

32851
52

0,00 0,00 0,30 0,30 1,00 0,25 0,25 1,50 1,80

E.E.
SUBIT
EM
6.2.1.1

ELID
A
CAM
ARG
O DA
SILV
A
VEIG
A

29650
69

- - - - - - - - -

MATEMÁTICA

CLASS
IFICAÇ

ÃO

SERV
IDOR

(A)

MATR
ÍCUL

A

PONTUAÇÃO -
ANÁLISE

CURRICULAR

PONTUAÇÃO -
VIDEOAULA

PONTUAÇ
ÃO

TOTAL
PARCIAL
EDITAL

(PONTUA
ÇÃO

TOTAL 1
+

PONTUAÇ
ÃO

TOTAL 2)

FOR
MAÇ
ÃO

ACA
DÊMI

CA

EXPE
RIÊN
CIA

PROF
ISSIO
NAL

DEMA
IS

EXPE
RIÊN
CIAS

TOTA
L 1

CON
TEÚ
DO

EDI
ÇÃ
O

COMU
NICAÇ

ÃO

TOTA
L 2

1

SER
GIO
DIEG
O
GOU
VEIA
DE
ASSI
S

29955
95

0,1 0,25 0,3 0,65 1,5 1 1,5 4 4,65

2

LEAN
DRO
MEN
DON
CA
DO
NAS
CIME
NTO

25278
85

0,15 0 0 0,15 1,5 1 1,5 4 4,15

3

ROB
ERT
O
CESA
R
CUC
HAR
ERO
PERE
GRIN
A

27994
76

0,15 0 0 0,15 1,5 0,5 1,5 3,5 3,65

E.E.
SUBIT
EM
6.2.1.3

RAM
ON
RICA
RDO
RIBEI
RO

23318
09

- - - - - - - - -

TRAVESSIA

CLASS
IFICAÇ

ÃO

SERV
IDOR

(A)

MATR
ÍCUL

A

PONTUAÇÃO - ANÁLISE
CURRICULAR

PONTUAÇÃO -
VIDEOAULA

PONTUAÇ
ÃO

TOTAL
PARCIAL
EDITAL

(PONTUA
ÇÃO

TOTAL 1
+

PONTUAÇ
ÃO

TOTAL 2)

FOR
MAÇ
ÃO

ACAD
ÊMIC

A

EXPE
RIÊN
CIA

PROF
ISSIO
NAL

DEMA
IS

EXPE
RIÊN
CIAS

TOTA
L 1

CON
TEÚ
DO

EDI
ÇÃ
O

COMU
NICAÇ

ÃO

TOTA
L 2

1

FABI
OLA
CRU
Z DE
SOU
ZA

22281
46

0,1 1 1 2,1 1,5 1 1,5 4 6,1

2

FABI
OLA
PERE
IRA
ROD
RIGU
ES

29647
65

0,15 0 1 1,15 1,5 0,5 1 3 4,15

FIGU
EIRA

3

CASS
IA
LECC
E
DINIZ
ROD
RIGU
ES

28334
99

0,1 0 0 0,1 1,5 1 1,5 4 4,1

4

HELE
NA
HOR
VAT
DE
FARI
AS
CESA
R

30235
04

0,15 0 0 0,15 1 1 0,5 2,5 2,65

E.E.
SUBIT
EM 9.3
E.E.
SUBIT
EM
9.11

LENN
A
CAR
OLIN
A DA
SILV
A
SOLE
VER
NIN

24871
97

- - - - - - - - -

E.E.
SUBIT
EM
6.2.1.3

MAY
ARA
CRIS
TINA
DA
CON
CEIC
AO
ALBA
NO

29825
51

- - - - - - - - -

EE – Eliminado(a) por item estabelecido no edital.